Реквизиты фирмы!
Директору ООО ТК «Рейл Континент»

(где оплачивают доставку)

Гарантийное письмо

Просим Вас принять груз (наименование груза) отправитель (ФИРМА), получатель (ФИРМА) к перевозке в крытом вагоне без соблюдения терморежима. Претензия в случае порчи груза из-за несоблюдения терморежима выставляться не будет.
Срок действия письма:

1. Зимний период перевозок.

2. С «____» ______________ по «____»_____________ .

3. Разовая отправка.
Директор

_________________

________________

подпись

Ф.И.О.

М.П.